MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO II DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Jandira, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, considerando a anulação da questão
14 para o cargo de Porteiro, retifica o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023,
conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

PORTEIRO ADELSO FRANCISCO DA SILVA 15964 50,00

PORTEIRO ALEX SANDRO PEREIRA SANTANA 8179 52,00

PORTEIRO ALEX SILVA SANTOS 27737 43,00

PORTEIRO ALEXANDRE SOARES ROCHA 15848 45,00

PORTEIRO ALEXSANDRO LUIZ DOS SANTOS 25634 79,00

PORTEIRO ANDERSON DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA 17366 45,00

PORTEIRO ANDERSON PEREIRA 10059 57,00

PORTEIRO ANTONIO SIDNEI DAINOSKI 27144 AUS

PORTEIRO ARIOVALDO RAMOS DA CUNHA 14722 AUS

PORTEIRO BRUNO VINÍCIUS DA SILVA ROSENDO 18854 AUS

PORTEIRO CAMILA BARBOSA DE ALBUQUERQUE 16170 AUS

PORTEIRO CLAUDIO SOUZA ARAUJO 27583 59,00

PORTEIRO DANIEL FERNANDES MEDEIROS 8178 AUS

PORTEIRO DANIEL GERMANO PIRES 15330 50,00

PORTEIRO DENIVALDO DE ASSIS LIMA 10396 AUS

PORTEIRO DJANILSA FERNANDES PINHEIRO 21921 AUS

PORTEIRO EBENEZER ALCIDES RUFATO 19418 AUS

PORTEIRO EDER DOS SANTOS DA COSTA 18266 AUS

PORTEIRO EMERSON GALVÃO 11217 49,00

PORTEIRO FÁBIO AUGUSTO DA ROCHA 18499 43,00

PORTEIRO FABRICIO RODRIGUES DA SILVA 21392 52,00

PORTEIRO FELIPE ALVES ANTUNES 23180 29,00

PORTEIRO FLÁVIA REGINA PEDROSO PEQUENO 17582 57,00

PORTEIRO GABRIEL DA SILVA RODRIGUES PONCIANO 23449 54,00

PORTEIRO HERMIRA CIPRIANO DE SOUSA 26599 55,00

PORTEIRO IGOR GABRIEL LIZARDA LAUREANO BARBOSA 15681 AUS

PORTEIRO IVANI BATISTA DA SILVA 19621 51,00

PORTEIRO JOSE BENTO IRMÃO 20446 58,00

PORTEIRO JOSELINO RAMOS VIEIRA 26886 58,00

PORTEIRO KATIA APARECIDA DOS SANTOS 18824 51,00

PORTEIRO LEANDRO GONÇALVES DOS SANTOS 21133 68,00

PORTEIRO LILIANE CRISTINA DOS SANTOS 25635 81,00

PORTEIRO LUCIMARIO BARROS DE OLIVEIRA 18156 50,00

PORTEIRO MÁRCIO JOSÉ SANCHES 21726 49,00

PORTEIRO NAILTON PONTES MOURA 9409 50,00

PORTEIRO RAFAEL DA SILVA RODRIGUES PONCIANO 23448 57,00

PORTEIRO REINALDO VIEIRA SOARES 22878 70,00

PORTEIRO ROGÉRIO RIBEIRO 25595 32,00

PORTEIRO SINFRÔNIO BARBOSA GUIMARÃES 24882 81,00

PORTEIRO VALDEMIRA TEIXEIRA 25001 41,00

PORTEIRO WAGNER SILVA DAS CHAGAS 25009 73,00

PORTEIRO WILSON CAMILO DOS SANTOS 27166 44,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído do Certame

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jandira, 21 de julho de 2023.

HENRI HAJIME SATO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP